
お得意先様 各位                   令和 2年 5月吉日 

 

 

 

 

 

＜緊急事態宣言解除後につきまして＞ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速でありますが表題の件につきましてご案内させて頂きます 

 

東京都より『新型コロナウィルス感染症を乗り越えるためのロードマップ』が示されて 

おりますので、弊社はこの内容に沿うよう対応させて頂きます。 

つきましては、６月１日からの弊社業務体制を下記に記します。 

 

記 

 

営業時間     午前１０時～午後１６時迄 ＊16時以降は留守番電話となります 

 

勤務体制     時差・時短出勤を継続 

 

出荷体制     翌日以降の出荷を継続 

 

営業活動     不要不急以外は当面の間自粛させて頂きます 

 

ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 


